CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN TƯỜNG TRÌNH
(Sử dụng cho trường hợp không có giấy chứng tử)

                 Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân phường Bình Hưng Hòa, Tp. HCM;

- Ban Bồi thường giải phóng mặt bằng quận Bình Tân.

Tôi tên: …………………………................................., Sinh năm: ………….....

Nơi thường trú: .………………………………………………………................

Số Căn cước: ………….………………………………………………………...

Ngày cấp: …………………, nơi cấp: ..................................................................

Nay tôi làm Đơn này xin tường trình sự việc như sau:

Tôi là (Vợ, chồng; cha, mẹ; con, anh, chị; ông bà (nội, ngoại); cô, dì, chú, cậu,

bác, cháu ...; .......................................) của người chết (tên bia mộ) ông (bà)

......................................................., sinh năm .........., chết năm ............... . Nay tôi

được gia đình thống nhất cử tôi kê khai hồ sơ bồi thường, hỗ trợ và thực hiện việc

di dời đối với phần mộ của ông (bà) ......................................................., bị ảnh

hưởng trong dự án Đầu tư xây dựng Trường Trung học cơ sở và san lấp mặt bằng

trong phạm vi nghĩa trang Bình Hưng Hòa – giai đoạn 3.

Trước đây, do gia đình tôi không đăng ký kê khai chứng tử của

........................... tôi có tên như trên, nay tôi là đơn tường trình này để bổ sung vào

hồ sơ kê khai bồi thường, hỗ trợ, bốc mộ và nhận tro cốt của ông (bà) .....................

.....................................................................................................................................

Tôi cam kết và chịu trách nhiệm nội dung tường trình nêu trên là đúng sự

thật, nếu có gian dối, sai trái gì với sự thật tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

Pháp luật./.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày……tháng……năm 20....

Xác nhận của Cơ quan chức năng                          Người tường trình
                   (Xác nhận chữ ký)